

# **RATJEN HOLDING ApS**

**Borrevænget 15  
8320 Mårslet**

**CVR-nr. 33 37 61 62**

**Årsrapport for 2021/22**

**(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den *17/10 - 2022*



---

Morten Ratjen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RATJEN HOLDING ApS  
Borrevænget 15  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 33 37 61 62

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Morten Ratjen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i unoterede selskaber.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 173.414, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 158.672.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger		-9.001	-8.125
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.001</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-166.453	73.955
Finansielle indtægter	1	195	111
Finansielle omkostninger		-106	-4.333
<b>Resultat før skat</b>		<b>-175.365</b>	<b>61.608</b>
Skat af årets resultat		1.951	1.774
<b>Årets resultat</b>		<b>-173.414</b>	<b>63.382</b>
Foreslået udbytte		0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-90.785	-75.970
Overført resultat		-82.629	26.352
		<b>-173.414</b>	<b>63.382</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.764	494.217
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>177.764</u>	<u>494.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>177.764</u>	<u>494.217</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.870	0
Udskudt skatteaktiv		1.951	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	38.558
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.821</u>	<u>38.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.821</u>	<u>38.558</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>187.585</u></u>	<u><u>532.775</u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	90.785
Overført resultat		78.672	161.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>158.672</u></b>	<b><u>445.086</u></b>
Kreditinstitutter		3	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6	344
Selskabsskat		18.784	29.610
Anden gæld		3.870	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.913</u></b>	<b><u>87.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.913</u></b>	<b><u>87.689</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>187.585</u></b>	<b><u>532.775</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>195</u>	<u>111</u>
	<b><u>195</u></b>	<b><u>111</u></b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter i datterselskabet, med en regnskabsmæssig gæld pr. 30.04.2022 på kr. 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel forpligtelse til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.